[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2013

   № 263
	О разрешении на открытие специального избирательного счета Региональному отделению ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» во Владимирской области

В соответствии со статьей 56 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» и на основании документов, представленных Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» во Владимирской области, Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
Разрешить Региональному отделению ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» во Владимирской области открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Дополнительном офисе № 8611/0168 Владимирского отделения № 8611       ОАО «Сбербанк России» по адресу: 600022, г.Владимир, пр-т Ленина, д.62.

	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева